
MĚSTO LOVOSICE 

 

Dohoda o přistoupení dalšího účastníka 

ke Smlouvě o nezávislé odborně technické kontrole 

a opravách dětských hřišť a sportovišť 
uzavřená v souladu s ustanovením § 1746 a nás!, zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění 

pozdějších právních předpisů (dále jen „občanský zákoník") mezi těmito smluvními stranami 

Smluvní strany: 

Objednatel: 

Sídlo: 
Zastoupený: 
Zástupce pro věcná jednání: 
E-mail/telefon: 

IČ: 
Bank. spojení: č. ú.: 

Město Lovosice 

Školní 407/2, 410 30 Lovosice 

Ing. Milanem Dianem, Ph.D., starostou města 

Jitka Voláková, 
,  

, . 
 

(dále jen „objednatel") 

a 

Kontrolor: 

Sídlo: 
Zastoupený: 
E-mail/telefon: 

IČ: 

(dáte jen „kontrolor") 

JIVEsport s. r. o. 

Jiráskova 245, 411 13 Třebenice Ing. Venuše Klupáková, Jiří 
Klupák  , ,  

 

a 

Další kontrolor: 
Sídlo: 
Zastoupený: 
E-mail/telefon: 

IČ: 

Jiří Klupák 

, 434 01, Most 
Jiří Klupák 

76497780 

(dále jen „dalšíkontrolor") 

(dále společně jen „smluvní strany") 



r 

 Vzhledem k tomu, že Kontrolor a Další kontrolor jsou v prokazatelném vztahu při plnění „Smlouvy o 

nezávislé odborně technické kontrole a opravách dětských hřišť a sportovišť" a mají zájem na tom, 
aby byly Objednateli poskytovány služby v co nejvyšší kvalitě, dohodly se smluvní strany na uzavření 
této dohody o přistoupení dalšího účastníka (dále jen „Dohoda") ke Smlouvě o nezávislé odborně 

technické kontrole a opravách dětských hřišť a sportovišť, uzavřené dne 30.11.2016 (dále jen 

„Smlouva"), jejímž předmětem je provádění technických kontrol herních prvků na dětských hřištích a 

sportovištích na základě Metodiky SZÚ č. j. CHŽP35-112/07-10 a ČSN EN 1176 1177. 

ČI. I 

1. Na základě této Dohody přistoupí Další kontrolor ke Smlouvě, čímž nabude práv a povinností 
vyplývajících ze Smlouvy a bude plnit podmínky a bude plnit podmínky Smlouvy za Kontrolora. Za 
takovéto plnění podmínek Smlouvy náleží Dalšímu kontrolorovi stejná plnění ze strany Objednatele, jaká 
by Objednatel poskytl Kontrolorovi za plnění Smlouvy. 

ČI. II 

1. Objednatel potvrzuje, že souhlasí s přistoupením Dalšího kontrolora ke Smlouvě a potvrzuje, že Dalšího 
kontrolora seznámil se všemi podmínkami Smlouvy. 

ČI. Ill 

1. Další kontrolor této Dohody podpisem potvrzuje, že byl seznámen se zněním a všemi podmínkami 

Smlouvy, bez výhrad s nimi souhlasí a za podmínek uvedených v této Dohodě přistupuje ke Smlouvě a 
jejímu plnění. 

ČI. IV 

1. Měnit nebo doplňovat text této Dohody je možné jen formou písemných a číslovaných dodatků, které 
budou platné, jestliže budou řádně potvrzené a podepsané oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

2. Dohoda je vyhotovena v 4 stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž 1 obdrží Kontrolor, 1 obdrží 
Další kontrolor a 2 obdrží Objednatel. 

3. Tato Dohoda nabývá platnosti dnem uveřejnění Dohody v registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra 
České republiky. 

4. Město Lovosice jako Objednatel zodpovídá za to, že Dohoda bude uveřejněna v registru smluv vedeném 
Ministerstvem vnitra České republiky. 

5. Všechny smluvní strany souhlasí, že tato Dohoda bude uveřejněna v plném znění v registru smluv. 

6. Všechny smluvní strany se dohodly, že tento smluvní vztah se bude řídit ustanoveními zákona č. 
89/2012 Sb., Občanského zákoníku, v platném a účinném znění, a dalších platných a účinných 



 

 

obecně závazných právních předpisů. 

7. Objednatel, Kontrolor a Další kontrolor shodně prohlašují, že si tuto Dohodu před jejím podpisem 

přečetli, že byla uzavřena po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně a 

srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz připojují své podpisy 

8. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Dohodě nepovažují za obchodní tajemství ve 
smyslu § 504 Občanského zákoníku v platném znění a udělují svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu 
zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a zveřejnění 
bez ustanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

9. Všechny smluvní strany se zavazují řešit veškeré spory, vyplývající ze závazků této smlouvy, především 
dohodou. 

Příloha: 
• Smlouva o nezávislé odborně technické kontrole a opravách dětských hřišť a sportovišť 

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů 

Rozhodnuto orgánem obce: RADA MĚSTA LOVOSICE 

Datum jednání 25.10.2017, č. usn. 398/2017 Dohoda 
schválena orgánem obce : RADA MĚSTA Datum jednání 
05.12.2018, č. usn. 451/2018 

V Lovosicích, dne 
 
 
 
 
Za objednatele: 

Za kontrolora 


